2012年4月14日 星期六

Disclosure

B032

信息披露

证券代码：

００２１９８

证券简称：嘉应制药 公告编号

２０１２

—

０１５

广东嘉应制药股份有限公司

２０１１

年年度股东大会决议公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：本次股东大会无增加、否决或者修改提案的情况。

一、会议召开和出席情况

公司

２０１１

年年度股东大会于

２０１２

年

４

月

１３

日上午

１０

：

００

在广东省梅州市东升工业园

Ｂ

区公司会议室以现场方式召开，会议由公司董事会召集，董事长陈泳洪先生主持，出

席本次股东大会的股东共计

５

人，代表有表决权的股份

１２０

，

０６１

，

５４８

股，占公司有表决权

股份总数

５８．５７％

，出席或列席本次股东大会的还有公司董事、监事、高级管理人员及公

司聘请律师，会议的召开和出席情况及表决程序符合相关法律、法规、规范性文件及《公

司章程》的规定。

二、议案的审议和表决情况

本次股东大会以现场记名投票的方式，审议通过了如下议案：

１

、审议通过了《关于公司

＜２０１１

年度董事会工作报告

＞

的议案》；

表决结果：

１２０

，

０６１

，

５４８

股赞成，

０

股反对，

０

股弃权。 赞成股数占出席本次股东大

会的股东所持有效表决权股份总数

１００％

。

２

、审议通过了《关于公司

＜２０１１

年度监事会工作报告

＞

的议案》；

表决结果：

１２０

，

０６１

，

５４８

股赞成，

０

股反对，

０

股弃权。 赞成股数占出席本次股东大

会的股东所持有效表决权股份总数

１００％

。

３

、审议通过了《关于公司

＜２０１１

年度公司财务决算报告

＞

的议案》；

表决结果：

１２０

，

０６１

，

５４８

股赞成，

０

股反对，

０

股弃权。 赞成股数占出席本次股东大

会的股东所持有效表决权股份总数

１００％

。

４

、审议通过了《关于公司

２０１１

年度利润分配预案的议案》；

表决结果：

１２０

，

０６１

，

５４８

股赞成，

０

股反对，

０

股弃权。赞成股数占出席本次股东大会

的股东所持有效表决权股份总数

１００％

。

５

、审议通过了《关于公司

＜２０１１

年年度报告

＞

及

＜２０１１

年年度报告摘要

＞

的议案》；

表决结果：

１２０

，

０６１

，

５４８

股赞成，

０

股反对，

０

股弃权。 赞成股数占出席本次股东大

会的股东所持有效表决权股份总数

１００％

。

６

、审议通过了《关于续聘立信会计师事务所（特殊普通合伙）为公司

２０１２

年审计机

构并确定其报酬的议案》；

表决结果：

１２０

，

０６１

，

５４８

股赞成，

０

股反对，

０

股弃权。 赞成股数占出席本次股东大

会的股东所持有效表决权股份总数

１００％

。

三、独立董事述职情况

公司独立董事周兰女士、陈耿豪先生、陈慈瑛女士向本次股东大会作了

２０１１

年度述

职报告。 公司独立董事

２０１１

年度述职报告全文见公司指定信息披露媒体巨潮资讯网

（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

四、律师出具的法律意见

上海金茂凯德律师事务所方晓杰、肖浩律师出席并见证了本次股东大会，出具见证

意见如下：公司

２０１１

年年度股东大会的召集、召开程序符合《公司法》、《股东大会规则》

和《公司章程》的规定，出席会议人员的资格合法有效，本次股东大会未有股东提出临时

提案，会议表决程序符合法律、法规和《公司章程》的规定，本次股东大会通过的各项决

议合法有效。

五、备查文件目录

１

、公司

２０１１

年年度股东大会决议；

２

、上海金茂凯德律师事务所关于公司

２０１１

年年度股东大会的法律意见书。

广东嘉应制药股份有限公司

二

○

一二年四月十三日

证券代码：

６００１８２

证券简称：

Ｓ

佳通 编号：临

２０１２－０１２

佳通轮胎股份有限公司

关于

２０１１

年年度报告的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司

２０１１

年度报告于

２０１２

年

３

月

３０

日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》以及上海证券

交易所网站（

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

）进行了披露。 现补充披露以下内容：

一、 补充披露公司

２０１１

年年报摘要的“管理层讨论与分析”内容，如下：

１

、 补充披露公司应付票据和应付账款的变动及原因：

项目

２０１１

年

１２

月

３１

日

２０１０

年

１２

月

３１

日 占总资产比

重同比增

减

％

金额 占总资产比重 金额 占总资产比重

应付票据

２．５５ ６．９７％ ０．９３ ２．８１％ ４．１６％

应付账款

３．４１ ９．３１％ １．９４ ５．９１％ ３．４０％

由于采购总额的增长和结算方式的变化，导致本期末应付票据和应付账款余额较期初增加。

２

、 补充披露“对未来发展的展望”，内容与全文一致，如下：

世界经济持续低迷，欧债危机的影响短期内仍难以消除。

２０１２

年，轮胎行业将继续面临市场需求增

长缓慢、原材料价格波动、贸易及技术壁垒等挑战，行业竞争将会更加激烈。 基于全球经济的缓慢复苏和

中国汽车市场平稳发展的预期，公司认为轮胎行业仍可取得一定的发展，但同时也存在不确定因素，需

要谨慎应对。

为应对风险，公司将实行以下几项措施以加强经营管理：一、密切关注原材料价格的波动，制定灵活

的销售策略，加强中高端产品的销售，根据需求变化调整产品结构，提高市场应变能力；二、加强与客户

的沟通，努力提升产品品质和服务质量以期扩大市场份额；三、关注宏观经济环境和行业形势的变化，研

究分析经济政策、汇率变动等因素，加强资金管理，努力降低外部风险对企业经营的不利影响。

２０１２

年争

取实现营业收入

５０

亿元的经营目标。

公司是否编制并披露新年度的盈利预测：否

二、 补充披露年报中对公司前期会计差错更正事项的内容，如下：

１

、年报全文中的报告期内会计差错更正情况原先未披露内容，现补充如下：

报告期内， 公司针对财政部驻黑龙江省财政监察专员办事处对本公司及下属控股企业福建佳通轮

胎有限公司

２００９

及相关年度会计信息质量现场检查中发现的问题逐项完成整改， 并在

２０１１

年第三季度

报告中调整了相关财务报表数据。 公司已将相关事项刊登在

２０１１

年

１０

月

２９

日的《中国证券报》、《上海证

券报》、《证券时报》和上海证券交易所网站（

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上。

２

、年报摘要中的本报告期前期会计差错更正原先披露为“无”，现更正为“是”。

以上给广大投资者带来的不便深表歉意，公司将进一步加强年报编制过程中的审核和沟通工作，提

高信息披露的质量。

特此公告。

佳通轮胎股份有限公司

二Ｏ一二年四月十四日

证券代码：

０００４２８

证券简称：华天酒店 公告编号：

２０１２－ ８

华天酒店集团股份有限公司第五届董事会第七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

华天酒店集团股份有限公司第五届董事会第七次会议于

２０１２

年

４

月

２

日

以电话、电子邮件和短信的方式发出通知，并于

２０１２

年

４

月

１２

日（星期四）在公

司贵宾楼会议室召开。 出席会议的董事应到

９

名，实到

９

名，会议的召开程序符

合《公司法》、《公司章程》和有关法律、法规的规定，会议合法有效。

５

名监事和

部分高管人员列席了会议。

本次会议由董事长陈纪明先生主持，经审议形成如下决议：

审议通过了《关于出售部分酒店房产实现存量资产增值价值以探索公司

经营新模式的议案》

公司自

２００６

年以来深度挖掘酒店附加值， 大力拓展酒店业及衍生产业，

有效探索了“酒店

＋

房产

＋

地产

＋

商业”的盈利模式。 多年的经营使公司沉淀了

大量的经营性固定资产，目前拥有自营酒店

１３

家，自有经营性房产资产超过

７６

万平方米，公司资产从

２００５

年底的

１１．６３

亿元达到了

２０１１

年底的

５５．１７

亿元。

为充分发挥公司优质存量资产的作用，实现固定资产增值的收益，发挥

公司在酒店经营管理上与品牌上的优势， 尝试选择一家直营酒店将部分房

产，按市场公允价格公开出售给有关机构、企业或个人。 销售出去的酒店资产

仍由华天酒店承包经营管理，以发挥华天品牌与经营管理酒店的优势。 使公

司既可进行日常经营也可进行资本运营，实现“双轨”运行模式。

本次选择的试点子公司为公司全资子公司湖南国际金融大厦有限公司。

其注册资本为

６６６５．３４

万元 ，经营范围包括：经营、管理湖南国际金融大厦，工

程建设咨询服务、住宿、餐饮、娱乐等。 根据公司的财务快报显示，

２０１１

年末总

资产

６８

，

７４１．２６

万元、净资产

１２

，

１７２．０９

万元；报告期营业收入

２０

，

１７１．９２

万

元、经营毛利

９

，

７８８．６２

万元、营业利润

１

，

７１１．９２

万元、净利润为

２

，

０９３．１４

万

元。

湖南国际金融大厦有限公司主要资产为位于长沙市开福区芙蓉中路一

段

５９３

号湖南国际金融大厦的部分房地产，建筑面积为

８５９３１．８９

平方米。 公司

将这部分物业装修改造为“潇湘华天大酒店”进行五星级酒店经营。 公司拟将

其中的

３００００

平米房产以酒店公寓的形式并以市场公允价格对外出售。 拟售

房产占该酒店总房产面积的

３４．９１％

。 然后再将销售出去的房产回租，用于酒

店经营。 第一次回租期为

１８

年，每年给购买者一定的固定回报。

拟售房产

３００００

平米中有一部分属于产权式酒店（见巨潮资讯网

２００７

年

４

月

１３

日

２００７

年第一次临时股东大会的公告），现处于选择回购期，需从原产权

式酒店业主手中按前期约定的价格进行回购后，再按现行市场价格出售。 其

余房产已抵押给银行，需从银行解除抵押后再进行销售。

本次房产出售是针对不特定投资者的房产销售，不属于关联交易，也不

属于重大资产出售。 有利于公司盘活固定资产，实现公司房产增值的收益，有

利于公司的做大做强。 本公司将根据交易所相关规则履行必要的审议程序和

信息披露义务。

本议案需提交股东大会审议。

表决结果：赞成

９

票，反对

０

票，弃权

０

票。

特此公告。

华天酒店集团股份有限公司董事会

２０１２年４月１４日

证券代码：

０００６１７

证券简称： 石油济柴 公告编号：

２０１２－０１０

济南柴油机股份有限公司

业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告类型：亏损

２．

业绩预告情况表

项目

本报告期

２０１２

年

１

月

１

日

－

２０１２

年

３

月

３１

日

上年同期

２０１１

年

１

月

１

日

－

２０１１

年

３

月

３１

日

增减变动率

（

％

）

净利润

－２

，

２００

万元

∽－２

，

８００

万元

－１

，

６５２

万元

———

基本每股收益

－０．０７

元

∽－０．１０

元

－０．０６

元

———

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经过注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

由于订单不足，成本费用持续上涨，参股公司亏损，导致公司处于亏损状

态。

四、其他相关说明

本次公告数据为公司财务部门初步测算结果， 公司

２０１２

年第一季度具体

财务数据以披露的

２０１２

年第一季度报告为准。 敬请广大投资者注意风险。

济南柴油机股份有限公司董事会

二〇一二年四月十四日

股票简称：石油济柴 股票代码：

０００６１７

公告编号：

２０１２－０１１

济南柴油机股份有限公司

关于通过高新技术企业认定的公告

本公司董事会全体成员保证内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

根据山东省科学技术厅、山东省财政厅、山东省国家税务局、山东省地方

税务局联合发布的《关于公示山东省

２０１１

年拟认定高新技术企业名单的通知》

（鲁科高字〔

２０１１

〕

２３４

号），本公司通过山东省

２０１１

年高新技术企业认定，并于

２０１２

年

４

月

１２

日取得高新技术企业证书（证书编号：

ＧＲ２０１１３７０００３８５

），有效期

三年。

根据相关规定， 本公司自获得高新技术企业认定资格后三年内 （含

２０１１

年），享受高新技术企业所得税优惠政策，即企业所得税由原

２５％

降为按

１５％

的

比例征收，这将有助于降低本公司税负。

特此公告。

济南柴油机股份有限公司董事会

２０１２年４月１４ 日

证券代码：

０００９５５

证券简称：

ＳＴ

欣龙 公告编号：

２０１２－００８

欣龙控股（集团）股份有限公司

２０１２

年度第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１

、业绩预告期间：

２０１２

年

１

月

１

日—

２０１２

年

３

月

３１

日

２

、预计的业绩： 亏损

３

、业绩预告情况表

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净

利润

亏损约

：

３００

万元 亏损

：

４２０

万元

基本每股收益 亏损约

：

０．００７２

元 亏损

：

０．０１４

元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师预审。

三、业绩变动原因说明

本报告期内， 公司经营状况未发生重大变化， 亏损额比去年同期略有下

降。

四、其他相关说明

本期业绩预计由公司计划财务处初步估算得出， 具体财务数据将在公司

２０１２

年第一季度报告中详细披露。 敬请投资者注意投资风险。

特此公告

欣龙控股（集团）股份有限公司

董事会

２０１２年４月１３日

证券代码：

０００９５５

证券简称：

ＳＴ

欣龙 公告编号：

２０１２－００９

欣龙控股（集团）股份有限公司

２０１１

年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：

本公告所载

２０１１

年度的财务数据仅为初步核算数据， 未经会计事事务所

审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、

２０１１

年度主要财务数据和指标

单位：人民币元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度

（

％

）

营业总收入

２０５

，

０１１

，

９００．５７ ２０８

，

６２７

，

０４６．０７ －１．７３％

营业利润

－３３

，

９３２

，

５０４．４８ －３０

，

４７６

，

３５１．１６ －１１．３４％

利润总额

－３０

，

０１６

，

４５０．２３ １

，

７２４

，

１８５．４７ －１８４０．９１％

归属于上市公司股东的

净利润

－２３

，

５７６

，

５４１．８８ ２

，

９５８

，

１８３．３０ －８９６．９９％

基本每股收益

（

元

）

－０．０８ ０．０１０１ －８９２．０８％

加权平均净资产收益率

－１０．６９％ １．２８％ －１１．９７％

本报告期末 本报告期初 增减变动幅度

（

％

）

总 资 产

６７５

，

６２３

，

９０５．０９ ５８０

，

９２６

，

１４３．８０ １６．３０％

归属于上市公司股东的

所有者权益

２０８

，

７１２

，

０８０．８６ ２３２

，

２６８

，

７６１．１１ －１０．１４％

股 本

２９３

，

１５０

，

０００．００ ２９３

，

１５０

，

０００．００ ０．００％

归属于上市公司股东的

每股净资产

（

元

）

０．７１ ０．７９ －１０．１３％

二、经营业绩和财务状况情况说明

受公司在湖北宜昌的两家子公司继续亏损、 而公司的优势项目水刺无纺

布产品产能规模又较小的影响，公司报告期内主营业务仍然亏损。

公司

２０１１

年预计亏损额为

２

，

３５０

多万元，较上年同期增加亏损

８９７％

，主要

原因是

２０１０

年度公司获得大额的债务豁免收益， 而

２０１１

年的债务豁免收益大

幅减少， 此因素影响公司

２０１１

年度归属于上市公司股东的净利润同比降低约

３４００

万元。

三、与前次业绩预计的差异说明

不存在本次业绩快报披露的经营业绩与前次披露的业绩预计重大差异的

情形。

四、其他说明

本公司

２０１１

年度具体财务数据将在

２０１１

年度报告中详细披露。 公司指定

的信息披露媒体为巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）、《中国证券报》和《证券时

报》。 本公司将严格按照有关法律法规的规定及时做好信息披露工作，敬请投

资者注意投资风险。

特此公告

欣龙控股（集团）股份有限公司

董事会

２０１２年４月１３日

证券代码：

０００８３７

证券简称：秦川发展 公告编号：

２０１２－１５

陕西秦川机械发展股份有限公司

２０１２

年第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、 准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告期间：

２０１２

年

１

月

１

日至

２０１２

年

３

月

３１

日

２．

预计的业绩：

□

亏损

□

扭亏为盈

□

同向上升

√

同向下

降

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净

利润

比上年同期下降

：７０％－１００％

盈利

：１８０３．４７

万元

盈利

： ０－541.04

万元

基本每股收益 盈利

： ０－０．０１５

元 盈利

：０．０５１７

元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经审计。

三、业绩变动原因说明

受市场影响，一季度有效订单减少，尤其是主导产品有效订单下

降，销售产品结构发生变化，致使盈利下降。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果， 具体财务数据

将在

２０１２

年第一季度报告中进行详细披露。

敬请广大投资者注意投资风险。

陕西秦川机械发展股份有限公司

董 事 会

２０１２年４月１３日

证券代码：

０００９１８

证券简称：嘉凯城 公告编号：

２０１２－０１０

嘉凯城集团股份有限公司

２０１２

年一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告期间：

２０１２

年

１

月

１

日—

２０１２

年

３

月

３１

日

２．

预计的业绩：

√

亏损 （扭亏为盈 （同向上升 （同向下降

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净利润 约

－１９０００．００

万元

－１１２７６．３４

万元

基本每股收益 约

－０．１０５

元

－０．０６３

元

二、业绩预告预审计情况

业绩预告未经过注册会计师审计。

三、业绩变动原因说明

公司

２０１２

年一季度亏损的主要原因如下：

１

、 一季度房地产行业的整体环境对公司的项目销售和结算价格产生了

一定的影响；

２

、由于公司一季度新增可结算的项目少，导致可确认的销售收入较少、归

属于上市公司股东的净利润为负数。

四、其他相关说明

公司

２０１２

年一季度报告披露时间为

２０１２

年

４

月

２０

日， 具体财务数据将以

２０１２

年一季度报告为准，请投资者注意风险。

嘉凯城集团股份有限公司董事会

二〇一二年四月十三日

证券代码：

０００１５８

证券简称：常山股份 公告编号：

２０１２－００８

石家庄常山纺织股份有限公司

２０１１

年度业绩快报公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示

本公告所载

２０１１

年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所

审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、

２０１１

年度主要财务数据和指标

单位：万元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度

（

％

）

营业总收入

４７０

，

４８８．３６ ３７０

，

０８０．６４ ２７．１３

营业利润

－２

，

７１０．７５ ６

，

８９７．４０ －１３９．３０

利润总额

６

，

１９８．７６ ７

，

７８９．１３ －２０．４２

归属于上市公司股东

的净利润

５

，

６５０．４２ ５

，

４６１．４３ ３．４６

基本每股收益

（

元

）

０．０７９ ０．０７６ ３．９５

加权平均净资产收益

率

（

％

）

２．３５ ２．３２

增加了

０．０３

个百分点

本报告期末 本报告期初 增减变动幅度

（

％

）

总 资 产

５３５

，

５０８．６９ ４７４

，

２２４．１３ １２．９２

归属于上市公司股东

的所有者权益

２４１

，

２４１．７８ ２３７

，

２３１．４１ １．６９

股 本

７１

，

８８６．１０ ７１

，

８８６．１０ ０．００

归属于上市公司股东

的每股净资产

（

元

）

３．３６ ３．３０ １．８２

二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内，公司营业收入

４７０

，

４８８．３６

万元，同比增长

２７．１３％

；营业利润

－２

，

７１０．７５

万元，同比降低

１３９．３０％

；利润总额

６

，

１９８．７６

万元，同比降低

２０．４２％

；归属

于上市公司股东的净利润

５

，

６５０．４２

万元，同比增长

３．４６％

。 影响经营业绩的主

要原因：

１

、

２０１１

年度公司受原材料棉花价格前涨后跌影响，产品价格回落幅度较

大，尤其进入

２０１１

年

４

季度，国内外纺织市场持续低迷，销量和销售价格均大

幅下降，棉纺织产品销售收入减少；因国家不断收紧的货币政策致使公司融

资财务成本不断提高，加之能源和劳动力等生产要素成本的提高等因素共同

影响，造成公司产品毛利率大幅下降，营业利润出现亏损。

２

、 公司

２０１１

年度业绩归属于上市公司股东的净利润较同期增加

３．４６％

，

主要由于本年公司确认土地收储利得

６

，

９３３．３３

万元所致。

三、其他说明

本次业绩快报是公司财务部门初步测算的结果，尚未经过审计，具体财

务数据公司将在

２０１１

年年度报告中详细披露。

四、备查文件

经公司现任法定代表人、总会计师、会计主管人员签字并盖章的比较式

资产负债表和利润表。

石家庄常山纺织股份有限公司董事会

２０１２年４月１４日

证券代码：

０００１５８

证券简称：常山股份 公告编号：

２０１２－００９

石家庄常山纺织股份有限公司

２０１２

年第一季度业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１

、业绩预告期间：

２０１２

年

１

月

１

日至

３

月

３１

日

２．

预计的业绩：

√

亏损

□

扭亏为盈

□

同向上升

□

同向下降

３．

业绩预告情况表

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东

的净利润

亏损

：

约

１９５０

万元 盈利

：１２９３

万元

基本每股收益 亏损

：

约

０．０２７

元 盈利

：０．０１８

元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

本报告期内，受棉纺织行业市场形势持续疲软影响，公司棉纺织产品售

价同比大幅度降低，毛利率大幅度下降，致使公司出现较大亏损。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步测算结果，

２０１２

年第一季度经营业绩

具体数据公司将在

２０１２

年第一季度报告中详细披露，公司指定的信息披露媒

体为《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网。 敬请广大投资者注意投资风

险。

石家庄常山纺织股份有限公司董事会

２０１２年４月１４日

证券代码：

００００６６

证券简称：长城电脑 公告编号：

２０１２－０２３

中国长城计算机深圳股份有限公司

关于与易通科技、

ＥＭＣ

、富通香港

及北京易通合作的进展提示性公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

释义：在本文中，除非另有说明，下列词语具有以下含义：

“本公司”：指中国长城计算机深圳股份有限公司

“易通科技”：指易通科技控股有限公司

“

ＥＭＣ

”：指

ＥＭＣ

电脑系统（远东）有限公司，即

ＥＭＣ Ｃｏｍｐｕｔｅｒ Ｓｙｓｔｅｍｓ

（

ＦＥ

）

Ｌｉｍｉｔｅｄ

“富通香港”：指富通科技发展控股（香港）有限公司

“北京易通”：指北京易通东方计算机系统服务有限公司，为富通香

港在中国境内的全资子公司

为了借助富通香港的公司平台，发挥其现有股东的各方优势，指导

合资公司未来的发展和规范各股东方的行为，本公司第五届董事会曾于

２０１１

年

１２

月

９

日审议通过了关于与易通科技、

ＥＭＣ

、富通香港、北京易通

的合作事宜（具体内容详见

２０１１－０７３

《关于与易通科技、

ＥＭＣ

、富通香港

及北京易通签署有关协议暨对外投资的公告》）。

日前，公司收到了商务部颁发的就上述境外投资事项的《企业境外

投资证书》（商境外投资证第

１０００２０１２００１１３

号）。

鉴于目前上述合作仍有待其他有权政府部门 （包括但不限于发改

委、外管局等）的核准或备案，为保证各方合作的继续顺利推进，公司于

２０１２

年

４

月

１３

日与易通科技、

ＥＭＣ

、富通香港及北京易通根据公司原签署

的《股份认购协议》有关条款，就交割终止日期事宜签署了补充协议，将

原《股份认购协议》中的交割终止日期重新确定为

２０１２

年

７

月

３１

日，其他

条款均维持不变。

特此公告。

中国长城计算机深圳股份有限公司

董事会

二

Ｏ

一二年四月十四日

证券代码：

００００６６

证券简称：长城电脑 公告编号：

２０１２－０２４

中国长城计算机深圳股份有限公司

２０１２

年第一季度业绩预告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１

、业绩预告期间：

２０１２

年

１

月

１

日至

２０１２

年

３

月

３１

日。

２

、预计的业绩：同向下降。

３

、业绩预告情况表：

项 目 本报告期

上年同期 增减变动

（

％

）

（

调整前

） （

调整后

） （

调整前

） （

调整后

）

归属于上市

公司股东的

净利润

盈利

：

约

１００－－２２００

万

元

盈利

：

４５１５

万元

盈利

：

５４０３

万元

比上年同期下降

：

５１％－９８％

比上年同期下降

：

５９％－９９％

基 本 每 股

收益

盈利

：

约

0.0008

元

--

0.0166

元

盈利

：

0.034

元

盈利

：

0.041

元

注：长城易拓信息产品（深圳）有限公司（简称“长城易拓”）已于

２０１１

年

７

月以同一控制下的企业合并方式纳入本公司合并范围， 本公司持有

长城易拓

１００％

的股权。 根据《企业会计准则第

２０

号———企业合并》，本公

司应追溯调整可比期间的合并报表。

二、业绩预告预审计情况

业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

２０１２

年一季度，在欧元区主权债务危机影响下，消费者购买意愿下

降，人工等成本上升，致使公司收入和利润同比出现下滑。

四、其他相关说明

１

、本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据将

在公司

２０１２

年一季度报告中详细披露，敬请注意投资风险。

２

、公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》、《上海证

券报》以及巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。 本公司将严格按照有关法律

法规的规定和要求，及时做好信息披露工作，敬请投资者关注。

特此公告。

中国长城计算机深圳股份有限公司

董事会

二

Ｏ

一二年四月十四日

证券代码：

０００９４８

证券简称： 南天信息 公告编号：

２０１２－０１１

云南南天电子信息产业股份有限公司

２０１２

年度第一季度业绩预告

本公司及其董事保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告期间：

２０１２

年

１

月

－３

月

２．

预计的业绩：

√

亏损

□

扭亏为盈

□

同向上升

√

同向下降

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股

东的净利润

亏损

：

约

１９００

万元 亏损

：５８４．２４

万元

基本每股收益 亏损

：

约

０．０９

元 亏损

：０．０３

元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

１

、公司销售毛利率下降，导致毛利总额减少；

２

、公司

２０１２

年

１

季度员工人数比去年同期增加较多，导致工资、差旅等费用增加；

３

、公司提高员工薪酬，养老保险等社保支出增加，导致用工成本总体增加；

４

、公司对云南医药工业股份有限公司的持股比例下降，导致投资收益减少。

四、其他相关说明

本次业绩预告是根据公司财务部门对经营情况初步测算做出，具体数据将在公司

２０１２

年第一季度报

告中详细披露，敬请广大投资者注意投资风险。

云南南天电子信息产业股份有限公司

董 事 会

二０一二年四月十三日

证券代码：

０００９４８

证券简称：南天信息 公告编号：

２０１２－０１２

云南南天电子信息产业股份有限公司

２０１１

年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：

１

、增加提案的情况：公司董事会于

２０１２

年

３

月

２９

日收到了由公司股东彭朝晖先生向公司董事会书面

提交的《云南南天电子信息产业股份有限公司

２０１１

年度股东大会中小股东新增提案》（彭朝晖先生持有公

司股份

２０８

，

０００

股，征集的

１０１

名股东共计持有公司股份

６

，

６３０

，

７３１

股，合计持有公司股份

６

，

８３８

，

７３１

股，占

公司总股本的

３．２４８％

），要求公司董事会提交公司本次股东大会审议。 公司董事会已于

２０１２

年

３

月

３１

日发

出了《云南南天电子信息产业股份有限公司关于增加

２０１１

年度股东大会临时提案暨召开

２０１１

年年度股东

大会补充通知的公告》。

２

、本次会议否决了《南天信息股份公司

２０１１

年度利润分配及资本公积转增股本方案》的子议案

②

（股

东及股东代理人彭朝晖先生临时提案）。

３

、本次股东大会没有涉及变更前次股东大会决议的情况。

一、会议召开情况

１

、召开时间：

２０１２

年

４

月

１３

下午

２

、召开地点：本公司三楼会议室

３

、召开方式：现场投票

４

、召集人：公司董事会

５

、主持人：董事长雷坚先生

６

、会议的召开符合《公司法》、《股票上市规则》及《公司章程》的规定。

二、会议出席情况

出席本次会议的股东及股东代理人

１６４

名，代表股份数

８５

，

３５５

，

９９７

股，占公司总股本的

４０．５４％

。 公司

部分董事、监事、高级管理人员及见证律师出席了会议。

三、提案审议和表决情况

本次会议以记名投票表决方式审议了以下议案：

１

、以

８５

，

３５５

，

９９７

股同意，占有效表决权股数的

１００％

；

０

股反对，占有效表决权股数的

０％

；

０

股弃权，占

有效表决权股数的

０％

；同意《南天信息股份公司

２０１１

年度董事会报告》。

２

、以

８５

，

３５５

，

９９７

股同意，占有效表决权股数的

１００％

；

０

股反对，占有效表决权股数的

０％

；

０

股弃权，占

有效表决权股数的

０％

；同意《南天信息股份公司

２０１１

年度监事会报告》。

３

、《南天信息股份公司

２０１１

年度利润分配及资本公积转增股本方案》的两个子议案的具体表决情况

如下：

（

１

）以

７５

，

２８４

，

４９２

股同意， 占有效表决权股数的

８８．２０％

；

１０

，

０７１

，

５０５

股反对， 占有效表决权股数的

１１．８０％

；

０

股弃权，占有效表决权股数的

０％

；同意《南天信息股份公司

２０１１

年度利润分配及资本公积转增

股本方案》的子议案

①

：以公司

２０１１

年

１２

月

３１

日的总股本

２１０

，

５５０

，

９５１

股为基数，向全体股东每

１０

股派发

现金红利

０．８０

元（含税），合计派发现金红利

１６

，

８４４

，

０７６．０８

元（含税）。同时，本年度进行资本公积金转增股

本，以公司现有总股本

２１０

，

５５０

，

９５１

股为基数，向全体股东每

１０

股转增

１

股，合计转增股本

２１

，

０５５

，

０９５

股，

转增后公司总股本增加至

２３１

，

６０６

，

０４６

股。

（

２

）以

１０

，

０７１

，

５０５

股同意，占有效表决权股数的

１１．８０％

；

６１２

，

９２８

股反对，占有效表决权股数的

０．７２％

；

７４

，

６７１

，

５６４

股弃权，占有效表决权股数的

８７．４８％

；否决《南天信息股份公司

２０１１

年度利润分配及资本公积

转增股本方案》的子议案

②

：以公司

２０１１

年

１２

月

３１

日的总股本

２１０

，

５５０

，

９５１

股为基数进行资本公积金转增

股本，向全体股东每

１０

股转增

１０

股，合计转增股本

２１０

，

５５０

，

９５１

股，转增后公司总股本增加至

４２１

，

１０１

，

９０２

股。

４

、以

８５

，

３５５

，

９９７

股同意，占有效表决权股数的

１００％

；

０

股反对，占有效表决权股数的

０％

；

０

股弃权，占

有效表决权股数的

０％

；同意《南天信息股份公司

２０１１

年年度报告》正文及摘要。

５

、以

８５

，

３５５

，

９９７

股同意，占有效表决权股数的

１００％

；

０

股反对，占有效表决权股数的

０％

；

０

股弃权，占

有效表决权股数的

０％

； 同意续聘中瑞岳华会计师事务所有限公司承担本公司

２０１２

年度财务会计报告的

审计任务。

四、本次股东大会上，母景平先生代表公司独立董事作了

２０１１

年度独立董事述职报告，该报告全文详

见公司指定信息披露网站

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

。

五、律师出具的法律意见

１

、律师事务所名称：云南千和律师事务所

２

、律师姓名： 伍志旭 李泽春

３

、结论性意见：根据以上事实及文件资料，本所律师认为：贵公司本次年度股东大会的通知、召开及

表决程序符合法律、法规及贵公司《章程》的规定，所通过的决议合法有效。

六、备查文件

１

、南天信息股份公司

２０１１

年度股东大会决议

２

、南天信息股份公司

２０１１

年度股东大会法律意见书

云南南天电子信息产业股份有限公司

董 事 会

二０一二年四月十三日

云 南 千 和 律 师 事 务 所

关于云南南天电子信息产业股份有限

公司

２０１１

年年度股东大会的

法 律 意 见 书

云南南天电子信息产业股份有限公司：

云南千和律师事务所（下称本所）作为贵公司的常年法律顾问，指派伍志旭、李泽春律师出席了贵公

司

２０１１

年年度股东大会，并按照律师行业公认的业务标准、道德规范及勤勉尽责精神，对贵公司提供的与

本次年度股东大会有关的文件资料进行了审查，现根据《公司法》、《证券法》、《上市公司股东大会规则》及

贵公司《章程》的规定，就贵公司本次年度股东大会的相关问题出具如下法律意见：

一、关于本次年度股东大会的召集和召开

根据贵公司提供的有关资料及公开披露的信息，表明贵公司董事会已于

２０１２

年

３

月

６

日召开了第五届

董事会第九次会议，作出了关于召开本次年度股东大会的决议，贵公司已于

２０１２

年

３

月

８

日在《证券时报》、

《中国证券报》、巨潮资讯网等媒体刊登了召开本次年度股东大会的通知，

２０１２

年

３

月

２９

日，因截止

２０１２

年

３

月

１６

日合计持有贵公司

３％

以上的股东及股东代理人彭朝晖先生向贵公司董事会书面提出了 《云南南天

电子信息产业股份有限公司

２０１１

年度股东大会中小股东新增提案》，贵公司于

２０１２

年

３

月

３１

日在上述媒体

上刊登了《关于增加

２０１１

年年度股东大会临时提案暨召开

２０１１

年年度股东大会补充通知的公告》。

本次年度股东大会于

２０１２

年

４

月

１３

日在贵公司会议室召开，会议召开时间与公告时间间隔

２０

天以上，

会议召开的具体时间、地点和审议事项也与公告内容一致。

贵公司董事长雷坚先生主持了本次年度股东大会，符合贵公司《章程》的规定。

二、关于出席本次年度股东大会人员的资格

经本所律师审查，出席本次年度股东大会的股东及股东代理人共

１６４

名，所持股份数为

８５

，

３５５

，

９９７

股，占贵公司股份总数的

４０．５４％

，其资格均合法有效；另外，贵公司的部分董事、监事及高级管理人员也参

加了本次年度股东大会。

三、关于本次年度股东大会的表决程序和结果

出席本次年度股东大会的股东及股东代理人审议了 《南天信息股份公司

２０１１

年度董事会报告》、《南

天信息股份公司

２０１１

年度监事会报告》、《南天信息股份公司

２０１１

年度利润分配及资本公积转增股本的预

案》（含两项子议案）、《南天信息股份公司

２０１１

年年度报告》、《续聘中瑞岳华会计师事务所承担本公司

２０１２

年度财务会计报告的审计任务的议案》，并以现场记名投票方式进行了表决，除《南天信息股份公司

２０１１

年度利润分配及资本公积转增股本的预案》的第二项子议案未获通过之外，结果均以符合贵公司《章

程》规定的票数同意通过了以上议案。

四、结论意见

根据以上事实及文件资料，本所律师认为：贵公司本次年度股东大会的通知、召开及表决程序符合法

律、法规及贵公司《章程》的规定，所通过的决议合法有效。

云南千和律师事务所

律师：伍志旭

李泽春

二〇一二年四月十三日